
_______________________________________  _________________________  
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PËRMET 

 

Nr._______prot.                                                                                   Përmet, më ____.____.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Përmet   

Adresa     Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Faks   +35581322254   

E-mail       info@bashkiapermet.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiapermet.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur - Punë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 48304-11-02-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim Asfaltim Rruga Spital - Varreza  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi  

 

6. Fondi limit: 39 376 356 (tridhjetë e nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind 

e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Për vitin 2022 vlera e financimit është 16 666 356 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Për vitin 2023 vlera e financimit është 22 710 000 (njëzetë e dy milion e shtatëqind e dhjetë mijë) 

lekë pa TVSH.  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga 

lidhja e kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.11.2022  Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Alma HOXHA 

http://www.bashkiapermet.gov.al/

